[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗВЕНИГОРОД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
10.09.2015                                                                                                                           № 55/12

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Звенигород № 49/5 от 02.04.2015 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Звенигород № 42/11 от 23.10.2014 «О положении «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Городской округ Звенигород»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Звенигород», рассмотрев письмо Главы городского округа Звенигород Смирнова А.В., заслушав информацию заместителя Главы администрации городского округа Звенигород Поплавского А.В. и предложения депутатов, Совет депутатов городского округа Звенигород

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов городского округа Звенигород 49/5 от 02.04.2015 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Звенигород № 42/11 от 23.10.2014 «О положении «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Городской округ Звенигород»:

1.1. во второй строке таблицы пункта 1.1. читать:

	Наименование должности
	Продолжительность отпуска за ненормированный рабочий день

	Руководитель отдела
	3

Глава городского

округа Звенигород                                                                                                    А.В.Смирнов

Разослано: 1-дело, 1-Одинцовская городская прокуратура, 1-Элкод, 1-Гарант, 2-Администрация городского округа Звенигород